
KUIP0181T6P/ 2 2./ ; i 927**"/cA / , /003

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 27. 7. 2021 (ID Č. 147 366) dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb,, 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

IDč. 153229 

„Školní statek Humpolec - rekonstrukce sušky"

. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem Kraje 

Vysočina
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Josef Kadlec, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ 

Kraje Vysočina
Tel: +420 564602362, +420 564602213
IČO: 
bankovní spojení:

708 90 749
Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.
se sídlem: Nádražní 998, Humpolec 396 24
zastoupený pro věci smluvní: František Kubů - předseda představenstva

Ing. Karel Hájek - místopředseda představenstva
zástupce pro věci smluvní 
(změny, dodatky, atd.): František Kubů - předseda představenstva

Ing. Karel Hájek - místopředseda představenstva
zástupce pro věci technické: Josef Tůma, Vilém Plašil, Adam Černý
osoba pověřená vedením stavby: Josef Tůma - stavbyvedoucí

IČO:
DIČ:

466 79 120
CZ 466 79 120

bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 213950130/0300
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 487

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 27. 7. 2021, ID č. 147 366 (dále jen 
“Smlouva“) je úprava předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti záměny položek 
v původním soupisu stavebních prací. Nové položky jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám 
kvalitativně vyšší a cenově stejné či nižší. Odůvodnění záměny je přílohou tohoto dodatku. 
Potřeba vznikla v průběhu realizace a zadavatel jednající s náležitou péčí ji nemohl předvídat 
Jedná se o změny podle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů.

strana 1 (celkem 3)



Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny 
v rekapitulací ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny 
(méněpráce).

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) ČL 2. Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu 
víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

2) ČL 4. Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla bez DPH

DPH 21%:
59 738 966,92 Kč
12 545 183,05 Kč

Cena díla celkem s DPH činí 72 284 149,97 Kč
slovy: sedmdesátdvamilionůdvěstěosmdesátčtyřitísícestočtyřicetdevět 97/100 korun 
českých.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1:
Cena víceprací bez DPH
Cena méněprací bez DPH
Cena více-méněpraci bez DPH

59 822 228,95 Kč
12 562 668,08 Kč
72 384 897,03 Kč

5 959 645,86 Kč
-6 042 907,89 Kč

- 83 262,03 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a 
souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinností dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 1, na který se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

strana 2 (celkem 3)



Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Odůvodnění záměny položek v soupisu prací

V Pelhřimově dne “/S ■ L0l‘t V Jihlavě dne 19

František Kubů / 
předseda předstayenstva Mgr. Karel Janoušek, člen rady 

Kraje Vysočina

Ing. Kare Hájek 
místopředseda představenstva

strana 3 (celkem 3)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Smlouva
Stavba: Školní statek 2 - přepočet STATIKA

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

10
DIČ:

ÍČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

29. 9. 2021

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
-83 267,11

0,00

Cena s DPH v CZK

-83 267,11

Výše daně
-17 486,09

0,00

-100 753,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 53



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Smlouva

Stavba; Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Místo: Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis
______ ___ _ _ _  ___

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -83 267,11 -100 753,20

PS Technologie rekonstrukce sušárny -212 777,00 -257 460,17

PS - D1 Technologie rekonstrukce sušárny -212 777,00 -257 460,17

PS-1 Technologie rekonstrukce sušárny - odpočty -1 718 336,00 -2 079 186,56

PS-2 Technologie rekonstrukce sušárny - dopočty 1 505 559,00 1 821 726,39

SO 00 Stavební úpravy 176 927,64 214 082,44

03 SO 00 03 Pol Stavební úpravy (m.č.1.01-1.03) pro SO 
06- SO 07 176 927,64 214 082,44

SO 01 Příjmová hala (Příjmový koš včetně přístřešku) 1 048 800,40 1 269 048,48

01 - D1 SO 01 01 Pol - Příjmový koš - spodní stavba 9 705,17 11 743,26

01-01-SO
01 Pol 1 Příjmový koš - ocelové konstrukce 277 376.64 335 625,73

01-D1-SO
01 pol 2 Ocelový přístřešek 761 718,59 921 679,49

SO 02 Základy pro sila -1 296 600,95 -1 568 887,15

SO 02 - D1 SO 02 Pol základy pro sila -1 296 600,95 -1 568 887,15

SO 03 Základy pro akumulační silo -28 205,19 -34 128,28

SO 03 - D1 SO 03 Pol - Základy pro akumulační silo -28 205,19 -34 128,28

SO 04 Základ pro sušičku 34 694,99 41 980,94

SO 04 - D1 Základ pro sušičku 34 694,99 41 980,94

SO 05 Základové pasy pro expediční zásobník -24 558,54 -29 715,83

SO 05 SO 05 Pol - Základové pasy pro expediční zásobník -24 558,54 -29 715,83

SO-11 Sanace patek 205 693,54 248 889,18
SO-11 - D1 Sanace patek 205 693,54 248 889,18

SO 08 Komunikace 12 758,00 15 437,18
01-1 Opěrné stěny - odpočty -1 332 617,83 -1 612 467.57
01-2 Opěrné stěny - dopočty 818 253,09 990 086,24
03-1 Zpevněné plochy a komunikace - odpočty -1 032 884,77 -1 249 790,57
03-2 Zpevněné plochy a komunikace - dopočty 1 560 007,51 1 887 609,09

Strana 2 z 53



krycí list soupisu prací

Stavba:
Škoiní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
PS - Technologie rekonstrukce sušárny

Soupis:
PS - D1 - Technologie rekonstrukce sušárny

Úroveň 3:
PS-1 - Technologie rekonstrukce sušárny - odpočty

i 2021
KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29

Zadavatel: IČ:
DÍČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
-1 718 336,00

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

-1 718 336,00

Výše daně
-360 850,56

0,00

-2 079 186,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
PS - Technologie rekonstrukce sušárny

Soupis:
PS - D1 - Technologie rekonstrukce sušárny

Úroveň 3:
PS-1 - Technologie rekonstrukce sušárny - odpočty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PS 02-ČIŠTĚNÍ

PS 05 - PLNĚNÍ VENKOVNÍCH SIL

PS 07 - PLNĚNÍ AKUMULACE ZRNIN PŘED SUŠENÍM

PS 08 - AKUMULACE ZRNIN PŘED SUŠENÍM

PS 10 - SUŠENÍ ZRNIN S VYSKLADNÉNÍM

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-1 718 336,00

-388 036,00

-794 300,00

-64 600,00

-421 000,00

-50 400,00

Strana 4 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
PS - Technologie rekonstrukce sušárny

Soupis:
PS - D1 - Technologie rekonstrukce sušárny

Úroveň 3:
PS-1 - Technologie rekonstrukce sušárny - odpočty

Místo.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29.9.2021

Projektant:
Zpracovatel:

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 718 336,00

D PS 02 ČIŠTĚNÍ -388 036,00
0 K 0204 - 0206 Klapka trojcestná trojcestná klapka; 40° ks -3.00000 26 012,00 -78 036,00

; 0 ■ K -.2
Přechodový košík přechod na spádové potrubí pr. 219 
mm ks -9,00000 5 200,00 -46 800,00

° K 0208 Redler výkon 40 m3/h ks -1,00000 258 000,00 -258 000,00

i 0 K -.2 Přechodový košík přechod na spádové potrubí pr. 219 
mm

ks
-1,00000 5 200,00 -5 200,00

D PS 05 PLNĚNÍ VENKOVNÍCH SIL -794 300,00
° K 0501 Redler výkon 40 Vh (pro pšenici 0,75 t/m3) ks -1,00000 280 000,00 -280 000,00

0!K -.21 Přechodový košík přechod na klapku 220x220 mm ks -1,00000 5 200,00 -5 200,00

,0K 0502 Klapka dvoucestná dvoucestná klapka typu "Y"; 40° ks -1,00000 40 200.00 -40 200,00

O K 0504 Klapka trojcestná trojcestná klapka; 40° ks -1,00000 51 700,00 -51 700,00

I 0 K -.2 Přechodový košík přechod na spádové potrubí pr. 219 
mm ks -3,00000 5 200.00 -15 600.00

i...... ........
, o: k 0505 Redler výkon 40 t/h (pro pšenici 0,75 t/m3) ks -1,00000 346 000,00 -346 000,00

i 0 : K 0506 - 0509
Hradítko redleru provedení elektrické, pohon max. 0,25 
kW ks -1,00000 50 400.00 -50 400,00

i 0 K -.24 Přechodový košík přechod na redler - podle velikosti ks -1,00000 5 200,00 -5 200,00
dopravníků

D PS 07 PLNĚNÍ AKUMULACE ZRNIN PŘED SUŠENÍM -64 600,00
! 0 K 0702 Klapka trojcestná trojcestná klapka; 40° ks -1,00000 49 000,00 -49 000,00

OK -.2
Přechodový košík přechod na spádové potrubí pr. 219 
mm ks -3,00000 5 200,00 -15 600,00

D PS 08 AKUMULACE ZRNIN PŘED SUŠENÍM -421 000,00
0 i K -.36 Přechodový košík přechod z výpadu sila na hradítko 

300x300 mm
ks -8,00000 5 200,00 -41 600,00

O K 0804 Klapka dvoucestná dvoucestná klapka typu "Y"; 40° ks -1,00000 40 000,00 -40 000,00

0 : K -.40 Přechodový košík přechod z hraditka na dvoucestnou 
klapku 220x220 mm ks -8,00000 5 200,00 -41 600,00

OK 0806 Redler výkon 40 t/h (pro pšenici 0,75 Um3) ks -1,00000 252 600,00 -252 600,00

0 ' K -.21 Přechodový košík přechod na klapku 220x220 mm ks -1,00000 5 200,00 -5 200,00

0 ' K 0807 Klapka dvoucestná dvoucestná klapka typu "Y"; 40° ks -1,00000 40 000,00 -40 000,00

D PS 10 SUŠENÍ ZRNIN S VYSKLADNÉNÍM -50 400,00
0 : K 1005 Klapka dvoucestná dvoucestná klapka typu "T”; 40° ks -1,00000 40 000,00 -40 000,00

I 0 K -.2 Přechodový košík přechod na spádové potrubí pr. 219 ks -2,00000 5 200,00 -10 400,00
mm

Strana 5 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt
PS - Technologie rekonstrukce sušárny

Soupis:
PS - D1 - Technologie rekonstrukce sušárny

Úroveň 3:
PS-2 - Technologie rekonstrukce sušárny - dopočty

KSO.
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 505 559,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 505 559,00 21,00% 316 167,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 821 726,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt
PS - Technologie rekonstrukce sušárny

Soupis:
PS - D1 - Technologie rekonstrukce sušárny

Úroveň 3:
PS-2 - Technologie rekonstrukce sušárny - dopočty

Místo:

Zadavatel“
Zhotovitel:

Kód dílu ■ Popis

Náklady ze soupisu prací

PS 01 - PŘÍJEM ZRNIN

PS 02-ČIŠTĚNÍ

PS 06-SILA

PS 07 - PLNĚNÍ AKUMULACE ZRNIN PŘED SUŠENÍM

PS 11 - EXPEDICE

D1 - TECHNOLOGICKÁ ELEKTROINSTALACE

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1 505 559,00

415 875,00

185 496,00

189 980,00

96 840,00

520 800,00

96 568,00

Strana 7 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
PS - Technologie rekonstrukce sušárny

Soupis:
PS - D1 - Technologie rekonstrukce sušárny

Úroveň 3:
PS-2 - Technologie rekonstrukce sušárny - dopočty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29. 9. 2021

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 505 559,00

D_ PS 01 PŘÍJEM ZRNIN 415 875,00
i 7 l_ _ K 01-01 Příjmový koš zvětšení rozměru 6000/4000 ■ kg : 4 083,33333 99,00; 404 250 00

10 K 01-01a Ocelové rošty celopřejezdné osazení 6,0x4.0 kg í 1 291,66667 9,00 11 625,00,

D PS 02 ČIŠTĚNÍ 185 496,00
i 8 k 02-1 Korečkový elevátor výkon 12t/hod (pro pšenici i

0,75V/1m3) kus ; 1,00000 121 830,00: 12 1 830,00

: 9 K 02-2 Šnekový dopravník výkon t/hod . kus ■ 1,00000 63 666,00 63 666,00

D_ PS 06 SILA 189 980,00
' 0 K 0605 - 0606 Hradítko sila provedení ruční ks 1,00000 24 800,00 24 800,00,

° K 0608 - 0609 Hradítko siia provedení ruční ks i 1,00000 24 800.00 24 800,00

: 0 K 0611 - 0612 Hradítko sila provedeni ruční ks ; 1,00000 24 840,00. 24 840,00

■ ° K -24 Přechodový košík přechod na redler - podle velikosti 
dopravníků : ks i 3,00000 5 200,00 15 600,00

1 K -1-2 Hradítko redleru provedení El, pohon max. 0,25kW kus 2,00000 43 870,00 87 740,00

i 0 K -.2 Přechodový košík přechod na spádové potrubí pr. 219 ; 
mm : ks : 1,00000 5 200.00 i 5 200,00

: 0 K -.6 vizitéry vizitéry do potrubí : ks j 1,00000 7000,00 7 000,00

D PS 07 PLNĚNÍ AKUMULACE ZRNIN PŘED SUŠENÍM 96 840,00
2 K -7.1 Hradítko redleru El, pohon max. 0,25kW : ks ’ 2,00000 43 870,00 87 740,00

3 K -7.2 Přechodový košík přechod na spádové potrubí pr.219 - 
provedeni lakované ks 2,00000 4 550,00 9 100,00

D PS 11 EXPEDICE 520 800,00
5 K -.20-1 Akumulační zásobník 3000x3000x3000 lakováno : ks ; 1,00000 520 800,00 520 800,00

D D1 TECHNOLOGICKÁ ELEKTROINSTALACE 96 568,00
4 K Pol5-1 Střešní odtahové ventilátory kus : 4,00000 24 142,00: 96 568,00,

Strana 8 z 53



krycí list soupisu prací

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 00 - Stavební úpravy

Soupis:

03 - SO 00 03 Pol Stavební úpravy (m.č.1.01-1.03) pro SO 06- SO 07

KSO: CC-CZ
Místo: Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 176 927,64

dph základní 
snížená

Základ daně 
176 927,64 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
37 154,80 

0,00

Cena s DPH V CZK 214 082,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 00 - Stavební úpravy

Soupis:

03 - SO 00 03 Pol Stavební úpravy (m.č.1.01-1.03) pro SO 06- SO 07

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu * Popis

Náklady ze soupisu prací

3 - Svislé a kompletní konstrukce

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

99 - Staveništní přesun hmot

29. 9. 2021

Cena celkem [CZK]

176 927,64

88 515,28

82 827,11

5 585,25

Strana 10 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Škoiní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 00 - Stavební úpravy

Soupis:

03 - SO 00 03 Pol Stavební úpravy (m.č.1.01-1.03) pro SO 06- SO 07

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29, 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 176 927,64

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 88 515.28
58 K 341321510 : Stěny nosné ze ŽB tř. C 20/25 m3 5,64000' 3 770,00; 21 262,80

59 K 341351111 Zřizeni oboustranného bednění nosných stěn m2 57,60000: 518,00; 29 836,80

60 K 341351112 । Odstranění oboustranného bedněni nosných stěn m2 57,60000 140,00 8 064,00
61 K ,341362021 ’Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari t 0,58821 49 900,00 29 351,68

D 63
30 K 631315711R00

Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm i

■třídy C 25/30, ; m3 16,08000 3 560,00:

.  82 827,11
57 244,80

32 i K ‘631319155R00
----- ------------ - ------------------------------------------------- - --- i

: Příplatek za přehlazeni povrchu tloušťka mazaniny od 
H20 mm do 240 mm ; m3 16,08000; 317,00: 5 097,36

62 : K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari : t 0,41052 49 900,00 20 484,95

d 99 Staveništní přesun hmot 5 585,25

39 K 999281 105R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a : 

i údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů ' 
výšky do 6 m, i

t 14,89400 i 375,00 5 585,25

Strana 11 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 01 • Příjmová hala (Příjmový koš včetně přístřešku)

Soupis:

01 - D1 - SO 01 01 Pol - Příjmový koš - spodní stavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29 9. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

9 705,17

Základ daně Sazba daně Výše dané
9 705,17 21,00% 2 038,09

0,00 15,00% 0,00

v CZK 11 743,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 01 - Příjmová hala (Příjmový koš včetně přístřešku)

Soupis:

01 - D1 - SO 01 01 Pol - Příjmový koš - spodní stavba

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

2 - Zákiady a zvláštní zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

99 - Staveništní přesun hmot

Datum: 29. 9. 2021

Projektant
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

9 705,17

87 108,15

162 853,11

160 727,50

-170 367,37

-191 157,56

-39 458,66

Strana 13 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 01 - Příjmová hala (Příjmový koš včetně přístřešku) 

Soupis:

01 - D1 - SO 01 01 Pol - Příjmový koš - spodní stavba

Místo:

Zadavatel:
Zhotovíte!:

Datum; 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 705,17

D 1 Zemní práce 87 108,15
: 1 । K 1131201112R00 ■ Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v :

hornině 3, hloubení strojně : m3 153,59270: 113,50 i 17 432,77

2 K ; 131201119R00 ; Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za i
lepivost, v hornině 3, : m3 i 153,59270 23.70 i 3 640,15

3 K. 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 20 do 50 m । m3 ' 56,52040 i 45,10 2 549,07

4 K 1162701105R00 /Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
{vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m ; m3 i 125,33250 262,50 32 899,78

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za
5 K 162701109R00 i každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z:

‘horniny až I
m3 ; 125,33250; 20,70 I 2 594,38

6 K 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 : m3 ; 28.26020 264,50 7 474,82

iZásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených
: 7 : k 174101102R00 prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním m3 , 28,26020 i 484,50 13 692.07

(zhutněním '

! 8 K 181101101R00 : Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez :
zhutněni i m2 3,71112, 6,90 25,61

9 K 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z
Katalogu odpadů ■ m3 : 11,33250 600,00 : 6 799,50

D 2 Základy a zvláštní zakládání 162 853,11
10 K 273313511R00 Beton základových desek prostý třídy C 12/15 i m3 1 -0,38434 2 580,00 -991,60

11 I K 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 -27,91030: 2 960,00 -82 614,49

i 74 i K 273321611
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 30/37 m3 25,04400 3 720,00 93 163,68

12 K 273351215R00 Bedněni stěn základových desek zřízení m2 i -13,97500: 791,00 -11 054,23

13 K 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění ° m2 '■ -13,97500 127,00 -1 774,83

' 14 : K 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 
505(R) : t : 0,20000 38 680,00 7 736,00

75 i K 279113141 Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bedněni i 
včetně výplně z betonu tř, C 20/25 i m2 ‘ 125,08000 959,00 119 951,72

: 76 : K 279113144 Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc :
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 ; m2 ; 14,00000 1 660,00 23 240,00

I Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) i

12 i K 279361821R00 (položka z 03- SO 00 Stavební úpravy pro SO 06 - SO i t : 0,35059 40 080,00 14 051,65
07) i

15 K 631571003R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze !
štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu m3 i 0,92430, 1 239,00 1 145,21

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 160 727,50
17 : K 311321411R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 : m3 i -34,09263 3 285,00 -111 994,29

80 K 311321611 Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže ; m3 i 53,63200 4 000,00 214 528,00

18 K 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou 
stranu zřízení . m2 : -382,71000 519,00 -198 626,49

19: K 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou 
stranu odstranění m2 -382,71000: 225,50 -86 301,11

Strana 14 z 53



pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

77 K 311351311
Zřízeni jednostranného bednění nosných 
nadzákladových zdí i m2 130,24000 1 150,00; 149 776,00

—.
í 78 K 311351312

: Odstranění jednostranného bedněni nosných 
nadzákladových zdí । m2 130,24000 198,00 25 787,52

: 20 K 311361821R00 i Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 
Í505(R) t 3,31100 38 710,00 128 168,81

81 K 311362021 ; Výztuž nosných zdi svařovanými sítěmi Kari t I 0,78936 49 900,00 39 389,06

D 4 Vodorovné konstrukce -170 367,37
i Beton stropů železový stropů deskových, desek

i i

21 K 411321414R00
plochých střech, desek balkónových, desek hřibových 
stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez : m3 -3,14270 3 180.00 -9 993.79

I výztuže) třídy C 25/30

' 79 K 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 i 1,55880 4 020,00 6 266,38

22 K 411351205R00 Bedněni stropů deskových včetně podpěrné konstrukce 
výšky do 3,5 m přes 10 do 12 kPa, - zřízení m2

... ...... i-..
-14,44900 777,00 -11 226,87

23 K 411351206R00
Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce 
výšky do 3,5 m přes 10 do 12 kPa, - odstranění

m2 : -14,44900 236,50 -3417.19

24 K 411351801R00 Bednění stropů bedněni svislých ploch zřízení m -17,57000 i 481,00: -8 451,17

25 K 411351802R00 Bedněni stropů bednění svislých ploch odstranění m -17,57000 95,10; -1 670,91

26 K 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceíí 10 505(R) t ' -0,48420 39 590,00? -19 169,48

27 K 411361921RT5
Výztuž stropů ze svařovaných síti průměr drátu 6 mm, 
velikost oka 150/150 mm

........ !
1 : -0,64600 32 800,00; -21 188,80

28 K 413321414R00 Beton nosníků železový třídy C 25/30 m3 : 0,06500 3 150,00; 204,75

29 K 413351107R00 Bedněni nosníků zřízení m2 : 0,43600 i 613,00 267,27

30 K 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 : 0,43600 232,00 101,15

31 K 413351213R00
Podpěrná konstrukce bedněni nosníků přes 5 do 10 
kPa, - zřízení m2 -0,06000 537,00: -32,22

32 K 413351214R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 
kPa, odstranění m2 -0,06000 139,50 -8,37

33 K 413361821ROO Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) t : -0,15610. 49 240,00 i -7 686,36

34 K 457311114R00 Vyrovnávací beton beton C 8/10 m3 -25,88800: 3 645,00 -94 361,76

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -191 157,56
35 K 631316231R00 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové 

úpravy mazanin hlazeni strojně, m2 -75,63200: 95,80 -7 245,55

36 K 631315711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm 
třídy C 25/30,

m3 ; -21,63075; 3 560,00 -77 005,47

37 K 631351101R00 Bedněni stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 . -29,37600 316,00 -9 282,82

38 K 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 : -29,37600 101,50 -2 981,66

39 K 631361821 ROO
Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů z 
betonářské oceli 10 505(R) t : -2,92015 32 410,001 -94 642,06

D 99 Staveništní přesun hmot • -39 458,66
Přesun hmot pro nádrže a jímky pro zásobníky a jámy 
pozemní pro zemědělství (814 4 JKSO) se svislou

i

43 K 998142261R00 konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou (KMCH 2 a 3 - 6. místo JKSO) vodorovně do 
20 m jakýchkoliv rozměrů

t -182,679001 216,00; -39 458,66;

Strana 15 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 01 - Příjmová hala (Příjmový koš včetně přístřešku)

Soupis:
01-D1-SO 01 Pol 1 - Příjmový koš - ocelové konstrukce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29, 9. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ.

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

277 376,64

Výše daně
dph základní 277 376,64 21,00% 58 249,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 335 625,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 53



Rekapitulace členění soupisu prací

" Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 01 - Příjmová hala (Příjmový koš včetně přístřešku)

Soupis:
01-D1-SO 01 Pol 1 - Příjmový koš - ocelové konstrukce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Nátěry

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

277 376,64

339 988,00

-62 611,36

Strana 17 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 01 - Příjmová hala (Příjmový koš včetně přístřešku)

Soupis:
01-D1-SO 01 Pol 1 - Příjmový koš - ocelové konstrukce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 9. 2021

Projektant;
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 277 376,64

D 767 Konstrukce zámečnické 339 988,00
11

i
K 113483310R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375): !

průřez U; výška 180 mm ; t ' 3,30400 30 000,00 99 120,00:

12 K Í13611218R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch 
hladký; tl. 5,00 mm ■ t ; 0,46800 30 000,00 14 040,00

16 K 767001 Vsypný rošt v.80mm, rozm. 500x1000mm kus ! 12,00000 3 500,00 42 000.00;

5 K 767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 
staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg .M 3 772,00000 49,00. 184 828,00

d 783 Nátěry -62 611,36
18 K ,783222100R00 Nátěry kov.stavebnich doplňk. konstrukcí syntetické ; 

dvojnásobné, m2 ■ -71,24000; 160,50, -11 434,02

19 K 783226100R00 Nátěry kov.stavebnich doplňk.konstrukcí syntetické 
základní, m2 -71,24000 69,40 -4 944,06

20 K ^392571112R00
..... ।

Otryskání piskem st. SA 2.5 m2 i -132,09509 350,00. -46 233,28

Strana 18 z 53



krycí list soupisu prací

Stavba:
Školní statek 2 * přepočet STATIKA

Objekt:
SO 01 - Příjmová hala (Příjmový koš včetně přístřešku) 

Soupis:
01-D1-SO 01 pol 2 - Ocelový přístřešek

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ.
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

29. 9. 2021

Cena bez DPH 761 718,69
---- ----- - --------- ----- ---------------- ......................... . —---------- ------------ - - -..... ----- ------- - ........ - - -.....-

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 761 718,59 21,00% 159 960,90

snížená 0,00 15,00% 0,00
-------------- ------ ---------------- ---- - ..... ... ------------------  .... ...... ............ .——------------ - . ----------- - ----------- -----..
Cena s DPH V CZK 921 679,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:  Razítko Datum s podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 19 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 01 ~ Příjmová hala (Příjmový koš včetně přístřešku) 

Soupis:
01-D1-SO 01 pof 2 - Ocelový přístřešek

Místo

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

2 - Základy a zvláštní zakládání

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

96 - Bourání konstrukcí

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Nátěry

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

761 718,59

2 880,00

4 600,00

1 896,00

723 152,74

29 189,85

Strana 20 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 01 - Příjmová hala (Příjmový koš včetně přístřešku) 

Soupis:
01-D1-SO 01 pol 2 - Ocelový přístřešek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 761 718,59

d 2 Základy a zvláštní zakládání ____
1 K R278381126R00 : Podlití ocelových sloupů tl. 20mm i m2 i

, ......... .i... .....  ...L 0,32000, 9 000.00

...... 2 880,00

2 880,00

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 600,00

2 K 953981205R00
Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdivá do 
betonu, hloubky 170 mm, M 20, malta pro chemické 
kotvy dvousložková do plných materiálů

kus 16,00000 287,50 4 600,00

D 96 Bourání konstrukcí 1 896,00
: 3 K 971042122R00

Vyvrtání otvorů v betonových příčkách a zdech 
průměru do 30 mm, do hloubky 300 mm kus 16,00000 118,50 1 896,00

D 767 Konstrukce zámečnické 723 152,74

i 32 K 13482715R
tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 
průřez IPE; výška 200 mm t 4,04275 30 000,00 121 282,50

47 K 13890203R
příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických 
prvků nebo konstrukcí od 50 kg do 100 kg kg -646,30000 35,00 -22 620,50

; 38 K 15484506R

profil ocelový trapézový 35/207; tl. 0,63 mm; výška vlny 
35,0 mm; pozinkováno; délka min, 1,8 do max. 22 m;
rozvinutá siře 1 250 mm: skladebná šíře 1 035 mm;
prosvětlovací provedení

m2 232,30000 260,00 60 398,00

39 
i

K 15484532R

profil ocelový trapézový 55/250; tl. 0,63 mm; výška vlny 
55,0 mm; pozinkováno; délka min. 1,8 do max. 22 m;
rozvinutá sire 1 250 mm; skladebná šíře 1 000 mm;
prosvětlovací provedení

m2 34,54600 260,00 8 981,96

46 K 767 Z/5 D+M Sekčni vrata, 4000x8500mm soubor 1,00000 295 000,00 295 000,00

18 K 767137512R00
Montáž stěn a příček z plechu Obložení stěn a příček 
plechem tvarovaným šroubováním m2 202,50000 191,00 38 677,50

: 19 K 767392112R00 Montáž krytiny střech plechem tvarovaným 
šroubováním

m2 30,04000 207,00 6 218,28

: 29 K 767995104R00
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 
staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 3 850,00000 55,90 215 215,00

D 783 Nátěry 29 189,85
48 K 783222100R00

Nátěry kov.stavebnich doplňk.konstrukcí syntetické 
dvojnásobné, m2 50,33600 160,50 8 078,93

49 K 783226100R00
Nátěry kov.stavebnich doplňk,konstrukcí syntetické 
základní, m2 50,33600 69,40 3 493,32

50 K R392571112R00 Otryskání piskem st. SA 2.5 m2 50,33600 350,00 17 617,60

Strana 21 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 02 - Základy pro sila

Soupis:
SO 02 - D1 - SO 02 Pol základy pro sila

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

-1 296 600,95Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně
-1 296 600,95

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
-272 286,20

0,00

Cena s DPH V CZK -1 568 887,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 53



RAEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

* Stavba:
Škoini statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 02 - Základy pro sila

Soupis:
SO 02 - D1 - SO 02 Pol základy pro sila

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

2 - Základy a zvláštní zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

99 - Staveništní přesun hmot

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-1 296 600,95

56 479,34

-166 646,15

-888 458,46

-208 062,64

-67 937,14

-21 975,90

Strana 23 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt
SO 02 - Základy pro sila

Soupis:
SO 02 - D1 - SO 02 Pol základy pro sila

Místo.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 296 600,95

D 1 Zemní práce 56 479,34
1 i K 131201110R00 i Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v :

■hornině 3, hloubení strojně : m3 -4,05290 i 346.00 -1 402,30

2 K 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za ,
! lepivost, v hornině 3, m3 : -4,05290 i 23.70 -96,05

í ....“i

i 42; K 132251102 : Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině । 
třídy tžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně ; m3 ! 36,63600 768,00 28 136,45

3 K 162201102R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na i 

i vzdálenost přes 20 do 50 m ! m3 -12,00000 45,10 -541,20

4 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na ;
1 vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m i m3 38,58310 262,50 10 128,06

.Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za : !

5 i K 162701109R00 každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z: m3 38,58310 20,70; 798,67
‘horniny až 4

6; k 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku : 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 : m3 -6,00000 264,50: -1 587,00

i Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených !

7 . K 174101102R00 prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním ;
zhutněním !

m3 -6,00000 484,50; -2 907,00

8 K 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez i
zhutnění ; m2 121,19000 6,60 799,85

9 K 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z
Katalogu odpadů ; m3 38,58310 600,00 23 149,86

D 2 Základy a zvláštní zakládání -166 646,15
10! K 273313211R00 Beton základových desek prostý třídy C ~/7,5 : m3 -85,81279 3 000,00 -257 438,37

11! K 273313621R00 Beton základových desek prostý třídy C 20/25 m3 -6,53491 3 200,00 -20 911,71

12 í K 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 ; m3 -64,00744 3 300,00: -211 224,55

41 K 273321611
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na ■
prostředí tř. C 30/37 I m3 135,90000 3 720,00 505 548,00 i

13! K 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 28,76793 791,00 22 755,43

14; K 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění i m2 28,76793 127,00 3 653,53'

15 K 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 !
505(R) ! t 1,73850 38 680,00 67 245,18

16' K 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 . m3 -45,48540 3 200.00 -145 553,28

17' K 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 -127,68000 574,00 -73 288,32;

18 K 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění i m2 -127,68000 127,00 -16 215.36

19 K 631571003R00 Násyp pod podiahy z kameniva z kameniva ze :
m3 -33,26610 1 239,00: -41 216,70:štěrkopísku 0-32 pro zpevněni podkladu ;

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -888 458,46
21 K 311321411R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 í m3 ; -80,11080; 3 600,00 -288 398,88

22 i K ;311351105R00 | Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou 
stranu zřízení m2 -283,41600 519,00 -147 092,90

23 K 311351106R00 i Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou 
; stranu odstranění m2 -283,41600 225,00 -63 768,60

24 ' K (311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10 
505(R) ____ . . t -10,05420 38 710,00 -389 198,08

Strana 24 z 53



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 4 Vodorovné konstrukce -208 062,64
i । Beton stropů železový stropů deskových, desek i

25 % 411321414R00
। plochých střech, desek balkónových, desek hřibových 
stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez 

; výztuže) třídy C 25/30

' m3 i -28,17111 3 800.00 -107 050,22

!...........
|26K 411351205R00

i Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce 
výšky do 3,5 m přes 10 do 12 kPa, - zřízení m2

L
-30,24000 777 00 -23 496,48

j 27 i K 411351206R00 Bedněni stropů deskových včetně podpěrné konstrukce 
'výšky do 3,5 m přes 10 do 12 kPa, - odstranění m2 । -30,24000 i 236,00 -7 136,64

28 K 411351801R00 I Bednění stropů bedněni svislých ploch zřízeni m ' -17,30400 i 481,00 -8 323,22

29 K 411351802R00 'Bednění stropů bednění svislých ploch odstraněni m j -17,30400 95,10 -1 645,61

■ 30 K 411361821ROO Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t | -1,69740 35 590,00 i -60 410,47

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -67 937,14
31 j K 631313711RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm 

'třídy C 25/30 , m3 : -16,17551 4 200,00! -67 937,14

D 99 Staveništní přesun hmot -21 975,90
! í Přesun hmot pro nádrže a jímky pro zásobníky a jámy 

pozemni pro zemědělství (814 4 JKSO) se svislou
34 i K i 998142261ROO i konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 

‘plošnou (KMCH 2 a 3 - 6. místo JKSO) vodorovně do
t I -101,74028'i 216,00; -21 975,90

20 m jakýchkoliv rozměrů i

Strana 25 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 03 - Základy pro akumulační sílo

Soupis:

SO 03 - D1 - SO 03 Pol - Základy pro akumulační silo

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant;

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29,

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

. 2021

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
-28 205,19 21,00%

0,00 15,00%

v CZK

-28 205,19

Výše daně
-5 923,09

0,00

-34 128,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 26 z 53



AEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2 Stavba
' Škoini statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt
SO 03 - Základy pro akumulační sílo

Soupis:

SO 03 - D1 - SO 03 Po! - Základy pro akumulační silo

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

2 - Základy a zvláštní zakládání

99 - Staveništní přesun hmot

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-28 205,19

-1 476,37

-14 631,43

-12 097,39

Strana 27 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA 

Objekt:
SO 03 - Základy pro akumulační silo 

Soupis:

SO 03 - D1 - SO 03 Pol - Základy pro akumulační silo

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -28 205,19

D 1 Zemní práce -1 476,37
i K 131201110R00 Hloubeni nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v m3 1,86750 346,00 646,16hornině 3, hloubení strojně

2 K 131201119R00 Hloubeni nezapažených jam a zářezů příplatek za
m3 1,86750 23,70 44,26lepivost, v hornině 3,

3 K 162201102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na m3 -9,18080 45,10 -414,05vzdálenost přes 20 do 50 m

4 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za

m3 1,86750 262,50 490,22

5 K 162701109R00 každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z
horniny 1 až 4

m3 1,86750 20,70 38,66

6 K 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládáni výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených

m3 -4,59040 264,50 -1 214,16

7 K 174101102R00 prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 -4,59040 484,50 -2 224,05

8 K 181101101R00
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez 
zhutnění m2 5,23000 6,90 36,09

9 K 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z
m3 1,86750 600,00 1 120,50

D 2

Katalogu odpadů

Základy a zvláštní zakládání -14 631,43
10 K 273313511R00 Beton základových desek prostý třídy C 12/15 m3 -0,62460 2 900,00 -1 811,34

11 K 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 -26,57600 3 200,00 -85 043,20

21 K 273321611
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na

m3 42,51600 3 720,00 158 159,52prostředí tř. C 30/37______________________________

12 K 273351215R00 Bedněni stěn základových desek zřízení m2 -12,49400 791,00 -9 882,75

13 K 273351216R00 Bedněni stěn základových desek odstranění : m2 -12,49400 127,00 -1 586,74

14 K 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceíi 10 
505(R) t -1,81750 38 680,00 -70 300,90

15 K 273361921RT5 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr 
drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm t -0,12780 31 420,00 -4 015,48

16 K 631571003R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze 
štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu m3 -0,12150 1 239,00 -150,54

d 99

18 K 998142261R00

Staveništní přesun hmot
i Přesun hmot pro nádrže a jímky pro zásobníky a jámy ; 
j pozemní pro zemědělství (814 4 JKSO) se svislou ; 

: konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo :
i plošnou (KMCH 2 a 3 - 6. místo JKSO) vodorovně do i 
i20m jakýchkoliv rozměrů :

-56,00643

.......... :.--. .... -12 097,39

216,00 -12 097,39

Strana 28 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 04 - Základ pro sušičku

Soupis:
SO 04 - D1 - Základ pro sušičku

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

34 694,99

Výše daně
□ph základní 34 694,99 21,00% 7 285,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 980,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 29 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ,8 ,
9 g

Stavba Č
Školní statek 2 - přepočet STATIKA ,

Objekt: %
SO 04 - Základ pro sušičku

SO 04 - D1 - Základ pro sušičku
Soupis:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

2 - Základy a zvláštní zakládání

99 - Staveništní přesun hmot

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

34 694,99

-4 466,76

38 059,07

1 102,68

Strana 30 z 53



/OUPIS PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 04 - Základ pro sušičku

Soupis:
SO 04 - D1 - Základ pro sušičku

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 694,99

D 1 Zemní práce -4 466,76
1 K 131201110R00

Hloubeni nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v 
'hornině 3, hloubení strojně m3 -3,47520 346,00 -1 202,42

1 2 K 131201119R00
Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za 
lepivost, v hornině 3, m3 -3,47520 23,70 -82,36

3 K (162201102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 0,54100 45,10 24,40

4 K : 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za

m3 -3,47520 262,50 -912,24

5 K : 162701109R00 každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z m3 -3,47520 20,70 -71,94
horniny 1 až 4

6 K i 167101101R00
Nakládáni, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 -0,27050 264,50 -71,55

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených
7 K 174101102R00 prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním m3 0,27050 484,50 131.06

zhutněním

8 K 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez 
zhutnění m2 -3,30850 6,90 -22,83

9 K 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z
Katalogu odpadů m3 -3,47520 650,00 -2 258,88

D 2 Základy a zvláštní zakládání 38 059,07
10 K 27331 3511R00 Beton základových desek prostý třídy C 12/15 m3 -0,97320 2 900,00 -2 822,28

11 K (273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 -16,36140: 3 200,00 -52 356,48

21 K 273321611
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 30/37 i m3 43,14240 3 720,00 160 489,73

12 K 273351215R00 Bednění sten základových desek zřízení m2 0,32000 791,00 253,12

13 K , 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 0,32000; 127,00 40,64

14 K 1273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 
505(R) i t -1,05720 38 680,00 -40 892,50

16 K 273361921RT5 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr 
drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,224601 31 420,00 7 056,93

16 K (631571003R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze 
štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu m3 -27,20750' 1 239,00 -33 710,09

D 99 Staveništní přesun hmot 1 102,68
Přesun hmot pro nádrže a jímky pro zásobníky a jámy : 
pozemní pro zemědělství (814 4 JKSO) se svislou ■

18 K 998142261R00 konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo :
plošnou (KMCH 2 a 3 - 6. místo JKSO) vodorovně do

t 5,10500 216,00 1 102,68

I 20 m jakýchkoliv rozměrů ,

Strana 31 z 53



krycí list soupisu prací

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt
SO 05 - Základové pasy pro expediční zásobník

Soupis:

SO 05 - SO 05 Pol - Základové pasy pro expediční zásobník

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -24 558,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -24 558.54 21,00% -5 157,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -29 715,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 32 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Škoini statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 05 - Základové pasy pra expediční zásobník

Soupis:

SO 05 - SO 05 Pol - Základové pasy pro expediční zásobník

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK)

Náklady ze soupisu prací -24 558,54

1 - Zemní práce -56 817,88

2 - Základy a zvláštní zakládání -40 237,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce 73 250,29

99 - Staveništní přesun hmot -753,84

Strana 33 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 05 - Základové pasy pro expediční zásobník

Soupis:

SO 05 - SO 05 Pol - Základové pasy pro expediční zásobník

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

plošnou (KMCH 2 a 3 - 6. místo JKSO) vodorovně do 
20m jakýchkoliv rozměrů

,PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -24 558,54

D 1 Zemní práce -56 817,88

: 3 i K 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně m3 -41,32800: 475,50 -19 651,46

: 4 K 132201219R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm připlatek za 
lepivost, v hornině 3, m3 -41,32800 37,00 -1 529,14

5 K 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 -64,43760' 45,10 -2 906,14

6 K 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 -9,10920 262,20 -2 388,43

7 K 162701109R00
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

m3 -9,10920 20,70 -188,56

8 K 167101101R00 Nakládáni, skládáni, překládání neuíehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 -32,21880 264,50 -8 521,87

9 K 174101102R00
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených 
prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním . 
zhutněním

m3 -32,21880 484,50 -15 610,01

10 K 181101101R00
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez 
zhutnění m2 -14,68000' 6,90 -101,29

11 K 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z
Katalogu odpadů m3 -9,10920: 650,00 -5 920,98

D 2 Základy a zvláštní zakládání -40 237,11
12 K 273313511R00 Beton základových desek prostý třídy C 12/15 m3 -0,04350 2 900,00 -126,15

13 K 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 -7,22460 3 200,00 -23 118,72

14 K 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízeni m2 -24,24000; 574,00 -13 913,76;

15 K 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 -24,24000; 127,00 -3 078,48

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 73 250,29
20 K 311321611 Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže m3 6,00000 4 000,00 24 000,00

21 K Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou
3 35 10• h” U U i, ,: stranu zřízen; m2 40,92000 519,00 21 237,48

22 K 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou 
stranu odstranění m2 40,92000; 225,50 9 227,46;

23 K 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari t 0,37646 49 900,00 18 785,35

D 99 Staveništní přesun hmot -753,84

18 K 998142261R00

Přesun hmot pro nádrže a jímky pro zásobníky a jámy 
pozemní pro zemědělství (814 4 JKSO) se svislou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo t -3,49000 216,00 -753,84

Strana 34 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO-11 - Sanace patek

Soupis:
SO-11 - D1 - Sanace patek

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 29 9. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

205 693,54

Základ daně 
205 693,54 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
43 195,64 

0,00

v CZK 248 889,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko  Datum a podpis: Razítko

Strana 35 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO-11 - Sanace patek

Soupis:
SO-11 - D1 - Sanace patek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Nátěry

Datum.: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

205 693,54

158 032,25

39 600,04

114 666,29

3 765,92

11 485,58

34 267,08

1 908,63

Strana 36 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
školní statek 2 - přepočet STATIKA 

Objekt:
SO-11 - Sanace patek

Soupis:
SO-11 - D1 - Sanace patek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 205 693,54

D HSV Práce a dodávky HSV 158 032,25

D 1 Zemní práce 39 600,04

. 50 K 132211401 ; Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 ručně

; m3 : 13,23000; 2 110,00 i 27 915,30

: 4 K /162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m m3 13,23000 262,50 : 3 472,88

Vodorovné přemistěni výkopku příplatek k ceně za i
5 K 162701109R00 každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 

horniny 1 až 4
m3 i 13,23000 20,70 273,86

9 K 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z
Katalogu odpadů m3 ■ 13,23000. 600,00 7 938,00

D 2 Zakládání 114 666,29

6 K 274321611
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 30/37

Zřízení bednění základových pasů rovného

m3 2,52000 3 720,00 9 374,40

7 K 274351121 m2 ' 5,64000 364,00 2 052,96

a K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 r 5,64000 73,20 412,85

9 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,45360 62 000,00 28 123,20

11 K 275313911 Základové patky z betonu tř. C 30/37 m3 i 18,52200 3 700,00 68 531,40

12 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 12,60000 411,00 5 178,60

13 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 12,60000 78,80 992,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 765,92

51 K 953961117 Kotvy chemickým tmelem do M 27 do hl 240 mm do 
betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus I 10,00000: 317,00 3 170,00

52 M 13021017 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 20mm t 0,01560 \ 38 200,00 595,92

D 998 Přesun hmot 11 485,58
Přesun hmot pro nádrže a jímky pro zásobníky a jámy 
pozemní pro zemědělství (814 4 JKSO) se svislou

I

43 K 998142261 ROO konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou (KMCH 2 a 3 - 6. místo JKSO) vodorovně do 
20 m jakýchkoliv rozměrů

t l 53,17400 216,00 11 485,58

D 767 Konstrukce zámečnické 34 267,08
53 K 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 

staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg kg : 88,64000' 154,00 13 650,56

54 K 767995104R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 
staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg ■ 153,60000: 55,90 8 586,24

55 M 13611226 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 8mm tabule t 0,09750 i 46 500,00 4 533,75 \

56 M 13010434 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
80x80x8mm t 0,16896, 42 300,00 7 147,01 |

60 K 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplnk, konstrukce v 
objektech výšky do 6 m

t i 0.26600 1 314,00
i

349,52

D 783 Nátěry 1 908,63

Strana 37 z 53



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZk,

61 • K 783222 100R00 i Nátěry kov.stavebních doplňk. konstrukcí syntetické 
dvojnásobné, m: 8,30200 160,50 1 332,47

___ __ ____ ]

62 K f 783226100R00
Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 

‘základní. m2 ' 8,30200 69,40
1

576,16
; I : I

Strana 38 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Škoini statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 08 - Komunikace

Soupis:

01-1 - Opěrné stěny - odpočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 29.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ

i. 2021

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Zákiad daně 
1 332 617,83 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Cenas DPH v CZK

-1 332 617,83

Výše daně
-279 849,74

0,00

-1 612 467,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis;  Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 39 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 08 - Komunikace

Soupis:
01-1 - Opěrné stěny - odpočty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací -1 332 617,83

1 - Zemní práce -141 428,67

2 - Základy a zvláštní zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-234 335,15

“837 982,19

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

96 - Bourání konstrukcí

-19 760,00

-6 510,40

99 - Staveništní přesun hmot -6 283,70

767 - Konstrukce zámečnické

Celkem - Celkem

-86 317,72

0,00

Strana 40 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 08 - Komunikace

Soupis:
01-1 - Opěrné stěny - odpočty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

■ PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 332 617,83

D 1
í 1 K ,132201212R00

r.. —f............ —..---- ------ --
2 K ,132201219R00

3 K 162201102R00

4 K 162701105R00

5 K ■. 162701109R00

6 K -167101101R00

Zemní práce
: Hloubeni rýh šířky pres 60 do 200 cm do 1000 m3, v : 
i hornině 3, hloubení strojně :

- Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za :
lepivost, v hornině 3, i
'Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
.vzdálenost přes 20 do 50 m :
: Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na : 
; vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m i
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za : 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 

i horniny 1 až 4

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku i 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3

m3 í

m3 ;

m3 :

m3 j

m3

-136,78875

-68,39438

-195,17710

-39,20020

-39,20020

-97,58855

: 158.50

■ 37,00

: 45,10

: 262,50

; 20,70

i 264,50

-141 428,67
; -21 681.02

í -2 530,59
I.... -.. -.. ---------------- ---—
, -8 802,49

: -10 290,05

-811,44

-25 812,17

7 K 174101102R00

8 I K 181101101R00

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených i
i prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním

__ _____  . ____ _________ i
■Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až4, bez 
l zhutněn i '

m3 ;

m2 i

-97,58855

-101,32500

484,50

: 6,90

-47 281,65;

-699,14

9 i K 199000002R00 ■ Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z :
: Katalogu odpadů i m3 : -39,20020 600,00

-.............—...-.... .............I
-23 520,12;

D 2 Základy a zvláštní zakládání -234 335,15
10 ■ K .27331351^00 ; Beton základových desek prostý třídy C 12/15 ; m3 -6,94800 2 900,00 -20 149,20
11 ; K 1273321411R00

12 ; K i 273351215R00

13 K 273351216R00

14 : K ;273361821R00

- Beton základových desek žeiezový třídy C 25/30

i Bednění stěn základových desek zřízení :

Bednění stěn základových desek odstranění
.Výztuž základových desek z betonářské ocelí ÍÓ i
505(R) i

m3

m2 .

m2 i

1 |

-19,25220

-71,64000

-71,64000

-2,24440

3 200,00 

791,00 

127,00

38 680,00

-61 607,04

-56 667,24

-9 098,28

-86 813,39

D 3
15 K 131 1321411R00

......... .......L________ ___ _

Svislé a kompletní konstrukce
‘Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 m3 i -26,41788 3 600,00

"837 982,19
-95 104,37

16 : K ; 311351105R00 ।Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou ;
1 stranu zřízení m2 ; -226,21000 519,00

..  .... i
-117 402,99

17 K 311351 10600 . Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou
i stranu odstranění ' m2 । -226,21000 2 255,00 -510 103,55 j

181 K 311361821R00 i Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10 i
505(R) I

t | -2,98040 38 710,00 -115 371,28
.. I

0 95_____  _____

19 K R953981204R00

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Chemické kotvy, beton, hl.125 mm, M14, maíta 2slož kus -104,00000 190,00

..... -19 760,00
-19 760,00

d 96 Bourání konstrukcí -6 510,40
20 ■ K 971042121R00 Vyvrtání otvorů v betonových příčkách a zdech ;

.průměru do 30 mm, do hloubky 150 mm i kus ' -104,00000 62,60 -6 510,40/

D...99_____ _
21 : K 998224111R00

Staveništní přesun hmot
■Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový 
jakékoliv délky objektu i t i -149,96898 41,90

______ -6 283,70
-6 283,70

Strana 41 z 53



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické -86 317,72
22 K 767995103R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 

| staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg kg -347,00000 114.00; -39 558,00

23 K 13890201R ■příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických
; prvků nebo konstrukci do 50 kg : kg -347,00000 35,00 -12 145,00

24 K 55399993R i výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, 
■ nebo šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 kg i kg -381,70000 = 89,30 -34 085,81

25 K 998767101 ROO i Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v i
‘objektech výšky do 6 m i t -0,40252 1 314,00; -528,91

D Celkem Celkem 0,00

Strana 42 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA 

Objekt.
SO 08 - Komunikace

Soupis:
01-2 - Opěrné stěny - dopočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2021

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
818 253,09 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

818 253,09

Výše daně 
171 833,15 

0,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

990 086,24

Razítko

Datum a podpis: Razítko  Datum a podpis: Razítko

Strana 43 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 08 - Komunikace

Soupis:
01-2 - Opěrné stěny - dopočty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

2 - Základy a zvláštní zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

99 - Staveništní přesun hmot

Celkem - Celkem

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

818 253,09

98 271,58

222 805,44

489 035,44

8 140,63

0,00

Strana 44 z 53



gsoumis PRACÍ

Stavba:
Škoini statek 2 - přepočet STATIKA 

Objekt:
SO 08 - Komunikace

Soupis:
01-2 - Opěrné stěny - dopočty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29.9.2021

Projektant: 
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem 818 253,09

D 1 Zemní práce 98 271,58
i K 132201212R00

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v i 
hornině 3, hloubení strojně m3 78,00000 158,50 12 363,00

2 K 132201219R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za |
lepivost, v hornině 3,

m3 78,00000 37,00 2 886,00

3 K 162201102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 24,96000 45,10 1 125,70

4 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na ■ 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 78,00000 262,50, 20 475,00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za :
5 K 162701109R00 každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z i m3 78,00000 20,70 1 614,60

horniny 1 až 4 i

6 K 167101101R00
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku i 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 24,96000 264,50 6 601,92

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených
7 K 174101102R00 prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním m3 12,48000 484,50; 6 046,56

zhutněním :

8 K 181101101R00
Úprava piáně v zářezech v hornině 1 až 4, bez 
zhutnění i

m2 52,00000 6,90 358,80

9 K 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z :
Katalogu odpadů :

m3 78,00000 600,00 46 800,00

D 2 Základy a zvláštní zakládání 222 805,44
... —
10

... .
K 273313511R00 Beton základových desek prostý třídy C 12/15 : m3 8,58000 2 900,00 24 882,00

■
11

—
K 273321411 ROO Beton základových desek železový třídy C 25/30 : m3 51,48000 3 200,00- 164 736,00

14 K 273361821 ROO Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 =
505(R) : t 0,85800 38 680,00: 33 187,44

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 489 035,44
15 K 311321411R00 Beton nadzákladových zdi železový třídy C 25/30 : m3 17,04000 3 600,00 61 344,00

16 K 311351105R00
Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou : 
stranu zřízeni m2 130,40000 519,00, 67 677,60

17 K 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou i 
stranu odstranění !

m2 130,40000 2 255,00 294 052,00

18 K 311361821 ROO Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceíi 10 •
505(R)

t 1,70400 38 710,00 65 961,84

D 99 Staveništní přesun hmot 8 140,63
21 K 998224111ROO Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový I 

jakékoliv délky objektu i í 194.28700 41.90; 8 140,63

D Celkem Celkem 0,00

Strana 45 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 08 - Komunikace

Soupis:
03-1 - Zpevněné plochy a komunikace - odpočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

Ič:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Ič:
DIČ:

29. 9. 2021

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Zákiad daně Sazba dané
-1 032 884,77 21,00%

0,00 15,00%

v CZK

-1 032 884,77

Výše daně
-216 905,80 

0,00

-1 249 790,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 46 z 53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 08 - Komunikace

03-1 - Zpevněné plochy a komunikace - odpočty
Soupis:

Místo: Datum: 29. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 032 884,77

1 - Zemní práce -194 532,82

2 - Základy a zvláštní zakládání -24 592,44

5 - Komunikace -545 332,50

8 - Trubní vedení -11 500,00

91 - Doplňující práce na komunikaci -163 137,29

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb -73 256,18

99 - Staveništní přesun hmot -20 533,54

Celkem - Celkem 0,00

Strana 47 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Škoiní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 08 - Komunikace

Soupis:
03-1 - Zpevněné plochy a komunikace - odpočty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 032 884,77

D 1 Zemní práce -194 532,82
Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého i :

1 ; K [113107520R00 drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 
200 mm

• m2 : -308,56259,' 343,50 -105 991,25

2 K 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 
100 do 1 000 m3 i m3 -83,00912 115,50 -9 587,55

3 i K /122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 
příplatek za lepivost horniny : m3 i -83,00912 42,30 ■ -3 511,29

4 K 1162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 -83,00912 262,50 ; -21 789,89

I '
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za

T •. .....+

■ 5 i K (162701109R00 každých dalších i započatých 1 000 m pres 10 000 m z i m3 ; -83,00912; 20,70 i -1 718,29
horniny 1 až 4 I i i

: 6 ; K i 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez 
zhutnění

m2 i -308,56259: 6,90 -2 129,08

:7K ! 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z
Katalogu odpadů m3 . -83,00912' 600,00 : -49 805,47

D 2___ ____ Základy a zvláštní zakládání -24 592,44
: 8 . K 289971233R00 Zřízeni vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon 

přes 1:2,5 do 1:1, šířka přes 6 do 8,5 m m2 i -308,56259, 17,20 i -5 307,28

9 K 69310660R geotextilie funkce separační, filtrační; plošná hmotnost 
500 g/m2 m : -385,70324, 50,00 -19 285,16

D 5 Komunikace -545 332,50
564651114R00

i Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm
m2 i 

i
-106,48300110 tloušťka po zhutnění 180 mm 190,00 -20 231,771

11 K 564761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného 
tloušťka po zhutnění 200 mm

------"1
m2 : -308,56259; 220,00 -67 883,77

12K 564861111RT2
i
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 -308,56259 230,00 -70 969,40

13 K 581121111R00 i Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 
a 4, tloušťky 150 mm m2 । -202,07959 800,00 -161 663,67

14 i K 581132111R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 1 
a 2, tloušťky 200 mm m2 : -106,48300 950,00 -101 158,85

15 564-01 Strojní přehlazeni betonového svršku komunikace m2 i -308,56259 400,00 -123 425,04'

D 8 Trubní vedení -11 500,00
Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců I i

: 16 í K 895941311RT2 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB 
50

kus -1,00000 9 000,00 -9 000,00

i

17 ! K 899331111R00 i
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm 
zvýšením poklopu kus -1,00000 2 500,00 -2 500,00

D 91 Doplňující práce na komunikaci -163 137,29■
Osazení silničního nebo chodníkového betonového i

18; K 917832111R00 obrubníku stojatého, bez boční opěry, do lože z betonu m -5,00000 250,00 -1 250,00
__ .1__ 1 prostého C 12/15

Strana 48 z 53



38
*5

97
 

84
28

 
8 ‘% X : O

' :
O Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

M* !
í 19 K 1917932111RT2

• | |

‘Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o ,
rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C12/15, včetně : 

■‘dodávky přídlažby i
m -98,10000 450,00 -44 145,00

20 : K (919716111R00

■ i
21 K 919722211R00

i 22 i K 19197411 1 1R00

i Ocelová výztuž krytů TEVYCED letištních ploch I
svařovanou sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2 i
Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu :
přičné, zalití spár za studená s těsněním, šířka přes 3 ! 
do 9 mm ;

Ošetření cementobetonové plochy vodou ;

t

m

m2

-3,00849

-308,56259

-308,56259

30 600,00

40,00

40,00

-92 059,79

-12 342,50

-12 342,50

123 K 59217450R i obrubník silniční materiál beton; I = 1000,0 mm; š = !
■ 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá : kus -5,25000 190,00 -997,50

.. D...93________

24 K 935112211R00

25 K Í592275204R

Dokončovací práce inženýrských staveb
Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm 

‘z betonu C 8/10, z betonových příkopových tvárnic, : 
! šířky přes 500 do 800 mm ,
tvárnice příkopová beton; I = 330,0 mm; š = 545 mm; : 

iŠ1 = 360 mm; h = 165,0 mm :

m

kus

-98,10000

-309,01500

290,00 i

145,00'

...... -73 256,18

-28 449,00

-44 807,18

.. p 99 .. ......
26 ’ K 1998224111R00

Staveništní přesun hmot .............. ..
i Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový ;
■jakékoliv délky objektu ■ t -490,06070 41,90.

____ -20 533,54
-20 533,54

d Celkem Celkem 0,00

Strana 49 z 53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

4
, 9§

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 08 - Komunikace

Soupis:
03-2 - Zpevněné plochy a komunikace - dopočty

KSO. cccz
Místo: Datum: 29, 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

1 560 007,51

Výše daně
dph základní 1 560 007,51 21,00% 327 601,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 887 609,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko  _ Datum a podpis: Razítko

Strana 50 z 53



^KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt
SO 08 - Komunikace 

Soupis.
03-2 - Zpevněné plochy a komunikace - dopočty

Místo:

Zadavatel.
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 29. 9 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

2 - Základy a zvláštní zakládání

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

91 - Doplňující práce na komunikaci

99 - Staveništní přesun hmot

Celkem - Celkem

1 560 007,51

273 375,05

16 577,60

720 714,49

11 500,00

469 734,84

68 105,53

0,00

Strana 51 z 53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Školní statek 2 - přepočet STATIKA

Objekt:
SO 08 - Komunikace

Soupis:
03-2 - Zpevněné plochy a komunikace - dopočty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 9. 2021

Projektant
Zpracovatel:

50

!PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 560 007,51

D 1 _ Zemní práce 273 375,05
i Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého

1 ; K 113107520R00 [drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy m2 ' 308,56259' 343,50, 105 991,25
I i 200 mm i i

2 í K ,122202202R00 'Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 pres i 
100 do 1 000 m3 [

m3 i 152,83900: 115,50; 17 652,90

3 K 122202209R00 [ Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 [
; příplatek za lepivost horniny ■ m3 i 152,83900 42.30 6 465,09

4 K ■162701105R00 i Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na ; 
[vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m : m3 । 152,83900 i 262,50; 40 120,24

I 'Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za !
■■....... ..... ... -.......... -.... .

5 i K i 162701109R00 každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z i
horniny 1 až 4 :

m3 [ 611,35600' 20,70; 12 655,07

6 : K (181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez j
zhutnění : m2 [ 638,13000' 6,90 4 403,10

7 ; K 1199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z i
Katalogu odpadů : m3 i 143,47900, 600,00 [ 86 087,40

D 2__________ Základy a zviáštní zakládání 16 577,60

8 K 289971233R00 Zřízeni vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon 
přes 1:2,5 do 1:1, šířka přes 6 do 8,5 m [ m2 i 208,00000! 17,20; 3 577,60

9 ; K 69310660R geotextilie funkce separační, filtrační; plošná hmotnost :
500 g/m2 ____________ m ; 260,00000 50,001 13 000,00

D 5 Komunikace 720 714,49
10 K 564651114R00 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm i

tloušťka po zhutnění 180 mm ■
" r'

m2 [ 208,00000 190,00 39 520,00

11 . K 564761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného :
tloušťka po zhutnění 200 mm m2 [ 208,00000; 220,00 [ 45 760,00

12 i K 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním | 
frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm [ m2 [ 208.00000 230,00; 47 840,00

14; K 581132111R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 1 : 
a 2, tloušťky 200 mm i m2 208,00000 950,00,' 197 600,00

15; K
....... .  ...... ...........
564-01 Strojní přehlazeni betonového svršku komunikace ; m2 208,00000: 400,00 ’ 83 200,00;

50 K 564750111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm : 
plochy přes 100 m2 tl 150 mm i m2 ! 232,13000; 191,00; 44 336,83!

51 i K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl i 
60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 ;

—.. ......r--

m2 [ 232,13000 299,00 69 406,87! 
i

52 1 M 59245018 : dlažba zámková betonová tl. 60mm přírodní i m2 ; 236,77260\ 358,00 [ 84 764,59

35; K 564861111RT2 i Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním i
frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm [

m2 1 396,00000 230,00. 91 080,00

53 K 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl :
100 mm [ m2 198,00000 86,90 17 206,20

D 8 Trubní vedení 11 500,00
I Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců i í

16; K 895941311RT2 ; včetně dodávky díiců pro uliční vpustí TBV pro typ UVB. kus i 1,00000 9 000,00 9 000,00

Strana 52 z 53



:738ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

,17 1 K 899331111R00 ■Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm
|zvýšenim poklopu , kus 1,00000 2 500,00

_______ ______ _ i___ ...-
2 500,00

D 91 Doplňující práce na komunikaci 469 734,84
54 K 911334111

i Svodidlo ocelové zábradelní zádržnosti H2 kotvené do i
betonu bez výplně 1

m 52,00000 5 760,00 299 520,00

18: K 917832111R00
1 Osazení silničního nebo chodníkového betonového : 
obrubníku stojatého, bez boční opěry, do lože z betonu : 
prostého C 12/15 ;

m 121,45000 250,00: 30 362,50

20 K 919716111R00
’Ocelová výztuž krytů TEVYCED letištních ploch :
‘svařovanou šití hmotnosti do 7,5 kg/m2 t 1,87200 30 600,00 57 283,20

21 K 919722211R00
I Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu i
příčné, zalití spár za studená s těsněním, šířka přes 3 ; 
do 9 mm

m 208,00000 40,00 8 320,00

22 i K 919741111R00 Ošetřeni cementobetonové plochy vodou m2 208,00000 40,00: 8 320,00

23 M 59217450R
\obrubnik silniční maíeriál beton; l = 1000,0 mm; š = i 
\ 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 127,52250 190,00 24 229,28

55 : K 916991121 ; Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních : 
i kostek z betonu prostého : m3 12,75225 3 270,00; 41 699,86

_ D

26 K

99 ...........
998224111R00

Staveništní přesun hmot
I Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový 
jakékoliv délky objektu t 539,07400 41,90;

68 105,53
22 587,20

56 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

{dlážděným , t 210,73300 216,00 45 518,33

d Celkem Celkem 0,00

Strana 53 z 53



STATUS
STAVEBNAkCIOVSPOLEEkOST

• rodinné a bytové domy • průmyslové ■ zemědělské • sportovní objekty • rekonstrukce historických objektů E stavebniny ■

Zápis

Při vypracování technické dokumentace pro stavbu dodavatel navrhl změnu uspořádání 
technologie posklizňové linky. Jedná se o tyto změny

1. Rozšíření příjmového koše z 3 m na 4 m, jeho umístění za expediční (výdejní) zásobník a jeho 
zprůjezdnění.

2. Dodání expedičního zásobníku k sušce a úprava dopravních cest.
3. Změna větrání sil - sila budou dodána s ocelovou větranou podlahou ( není nutné provádět větrací 

kanály v základech)
4. Drobné dispoziční změny v hale - (rozdělení kanceláře - el. rozvodna a kancelář atd)

Důvod změn:

1. Rozšíření příjmového koše a jeho zprůjezdnění umožní rychlejší příjem zrna, protože ke koši 
nebude nutno couvat. Změna šířky koše umožní pojmutí celého nákladu cca 241 při vykládce. 
Nebude nutný jakýkoliv jiný zásah při příjmu zrna . Přemístěním koše za výdejní zásobník dojde 
k pozemkové úspoře, kdy vedle sil vznikne plocha, která může být v budoucnu použita pro 
rozšíření posklizňové linky ( např. 2 sila atd).

2. Osazením expedičního zásobníku k sušce se šetří provozní náklady dopravních cest při sušení. 
Dopravní cesty od sušky se budou spouštět po naplnění zásobníku. Další výhodou tohoto řešení je i 
nižší mechanické opotřebení dopravníků.

3. Nahrazení větracích kanálů - ocelovou větranou podlahou zjednoduší zakládání sil. Ušetřené 
finanční prostředky budou použity na rozšíření koše, jeho zprůjezdnění a expediční zásobník 
k sušce.

4. Rozdělení kanceláře a elektrorozvodný je z důvodu lepšího pracovního prostředí pro obsluhu.

Výše uvedené změny byly zapracovány do projektové dokumentace - Změna stavby před 
dokončením a následně povoleny odborem výstavby MěÚ Humpolec.

za Status stavební a.s.

Ing. Karel Hájek - zástupce pro věci technické

p. Vilém Plášil - zástupce pro věci technické

p. Adam Černý - zástupce pro věci technické -technolog

■ STATUS, stavební akciová společnost, sídlo: Nádražní 998, 396 24 Humpolec, IČ: 46679120 • DIČ: CZ46679120 ■
• Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1723 •

• Divize: Pelhřimov, Skrýšovská 628 ■ tel: 565 323 358 « fax: 565 323 173 • e-mail: status@status.cz • www.status.cz •



STATUS
5TAVEBNI AKCIOVÁ SPOlEťHOST

• rodinné a bytové domy • průmyslové « zemědělské • sportovní objekty • rekonstrukce historických objektů » stavebniny m

za Kraj Vysočina 1 i
n ycť

Ing. Josef Kadlec - technický dozor stavebníka *

Ing. Lubomír Pleticha - technický dozor stavebníka

Ing. Petr Chmelař - autorský dozor

za Školní statek Humpolec

Ing. Jan Mácha - ředitel

• STATUS, stavební akciová společnost, sídlo: Nádražní 998, 396 24 Humpolec, IČ: 46679120 E DIČ: CZ46679120 n
■ Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1723 •

• Divize: Pelhřimov, Skrýšovská 628 • tel: 565 323 358 ■ fax: 565 323 173 • e-mail: status@status.cz • www.status.cz m


